





Se testa (1) domicilio, (2) RFC, (3) correo electrónico, (4) teléfono y (5) firma - Eliminadas con el artículo 21, párrafo 1, fracción I de la LTAIPEJM, artículo 3, fracción IX, de la LPDPPSOEJM y lineamiento 58, fracción I de los Lineamientos de Protección de la LTAIPEJM, en virtud de tratarse de información concerniente a datos



UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA  
**Domicilio Fiscal**  
 Av. Juárez N° 976, Col.  
 Centro  
 C.P. 44100  
 Guadalajara, Jalisco,  
 México.  
 Teléfono (33)3134-2222

# ORDEN DE COMPRA

<b>0302</b>		
NÚMERO		
13	MAYO	2019
DÍA	MES	AÑO
FECHA DE ELABORACIÓN		
No. PROYECTO: 2015047		
No. FONDO: 1101		
BOLSA: 1277634		
RECURSO: 19148 XT		
CARGO PRESUPUESTAL		

CENTRO UNIVERSITARIO DE LA COSTA
ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA

SUMINISTROS			
CÓDIGO ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE			
AV.UNIVERSIDAD #203 DELEGACIÓN IXTAPA PUERTO VALLARTA JALISCO ,MÉXICO C.P. 48280			
TELÉFONO DOMICILIO			
AMERICA BERENICE ALDRETE HERNANDEZ			
PRESTADOR			
1	2	3	4

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERÁN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN DE LOS BIENES	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE TOTAL
PIEZA	TONER HP 131A / CF211A CYAN	2	\$ 1,477.00	\$ 2,954.00
PIEZA	TONER HP 131A / CF212A AMARILLO	2	\$ 1,477.00	\$ 2,954.00
PIEZA	TONER HP 131A / CF213A MAGENTA	2	\$ 1,477.00	\$ 2,954.00
				SUB-TOTAL \$ 8,862.00
				DESCUENTO \$ -
				IVA \$ 1,417.92
				TOTAL \$ 10,279.92

SON: (DIEZ MIL DOSCIENTOS SETENTA Y NUEVE PESOS 92/100 M.N.)

### CONDICIONES DE PAGO y ENTREGA DE BIENES

FECHA DE ENTREGA	DESPUES DE RECIBIR EL PAGO	LUGAR DE ENTREGA:	AV. UNIVERSIDAD #203 DELEGACION IXTAPA PUERTO VALLARTA JALISCO, MÉXICO C.P. 48280	FIANZAS	
PAGO DE CONTADO:	N/A	PAGO:	CREDITO 30 DIAS	a) ANTICIPO:	NA
PAGO EN PARCIALIDADES:	X	No. DE PARCIALIDADES:	1	b) CUMPLIMIENTO:	NA
				PORCENTAJE DE ANTICIPO:	NA

REQUISICION (ES): 0305

COMPRA DE TONER PARA STOCK DEL ALMACEN MES DE MAYO 2019

OBSERVACIONES

VALIDO

 ING. GERARDO GONZALEZ RAMOS ELABORÓ	 MTRA. MIRZA L. LAZARENO SOTELO AUTORIZÓ ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA	 LIC. CYNTHIA PRISCILLA CINCO FONSECA Vo. Bo. ENTIDAD o DEPENDENCIA (S) SOLICITANTE	5 NOMBRE y FIRMA DEL PROVEEDOR. Acepto los términos y condiciones que se especifican en el reverso de la presente Orden de Compra
--	--	---	---





















# ORDEN DE COMPRA

UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA  
**Domicilio Fiscal**  
 Av. Juárez N° 976, Col.  
 Centro  
 C.P. 44100  
 Guadalajara, Jalisco,  
 México.  
 Teléfono (33)3134-2222

<b>0307</b>		
<b>NÚMERO</b>		
16	MAYO	2019
<b>DÍA</b>	<b>MES</b>	<b>AÑO</b>
<b>FECHA DE ELABORACIÓN</b>		
<b>No. PROYECTO:</b>	248431	
<b>No. FONDO:</b>	1.1.6.43	
<b>BOLSA:</b>	14917339	
<b>RECURSO:</b>	1980249	
<b>CARGO PRESUPUESTAL</b>		

CENTRO UNIVERSITARIO DE LA COSTA
<b>ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA</b>

<b>CONTROL ESCOLAR</b>			
<b>CÓDIGO ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE</b>			
AV.UNIVERSIDAD #203 DELEGACIÓN IXTAPA PUERTO VALLARTA JALISCO ,MÉXICO C.P. 48280			
<b>TELÉFONO DOMICILIO</b>			
<b>ANTONINO SERAFIN URIBE</b>			
<b>PRESTADOR</b>			
1	2	3	4

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERÁN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN DE LOS BIENES	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE TOTAL	
SERVICIO	COMIDA PARA 90 PERSONAS QUE PARTICIPARAN PREVIO A LA PRUEBA DE APTITUD ACADEMICA CICLO ESCOLAR 2019 "B"	1	\$ 6,100.00	\$ 6,100.00	
				\$ -	
				\$ -	
				\$ -	
				\$ -	
				\$ -	
				\$ -	
				\$ -	
				\$ -	
				\$ -	
				\$ -	
				\$ -	
				\$ -	
				\$ -	
				\$ -	
				\$ -	
				\$ -	
				\$ -	
				\$ -	
				\$ -	
<b>IMPORTE CON LETRA:</b>	SON: ( SIETE MIL SETENTA Y SEIS PESOS 00/100 M.N.)			<b>SUB-TOTAL</b>	\$ 6,100.00
				<b>DESCUENTO</b>	\$ -
				<b>IVA</b>	\$ 976.00
				<b>TOTAL</b>	\$ 7,076.00

CONDICIONES DE PAGO y ENTREGA DE BIENES					
<b>FECHA DE ENTREGA:</b>	DESPUES DE RECIBIR EL PAGO	<b>LUGAR DE ENTREGA:</b>	AV. UNIVERSIDAD #203 DELEGACION IXTAPA PUERTO VALLARTA JALISCO, MÉXICO C.P. 48280	<b>FIANZAS</b>	
<b>PAGO DE CONTADO:</b>	N/A	<b>PAGO:</b>	CREDITO 30 DIAS	a) ANTICIPO:	NA
<b>PAGO EN PARCIALIDADES:</b>	X	<b>No. DE PARCIALIDADES:</b>	1	b) CUMPLIMIENTO:	NA
<b>PORCENTAJE DE ANTICIPO:</b>			NA		

<b>REQUISICIÓN (ES):</b>	0312	PROYECTO DE LA PRUEBA DE APTITUD ACADEMICA 2019B	<b>VALIDO</b>
<b>OBSERVACIONES</b>			
 SOFIA HUERTA CAMPOS ELABORÓ	 MTRA. MIRZA L. LAZARENO SOTELO AUTORIZÓ ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA	 DRA. CLAUDIA PATRICIA FIGUEROA YPIÑA Vo. Bo. ENTIDAD o DEPENDENCIA (S) SOLICITANTE	5 NOMBRE y FIRMA DEL PROVEEDOR. Acepto los términos y condiciones que se especifican en el reverso de la presente Orden de Compra



























Se testa (1) domicilio, (2) RFC, (3) correo electrónico, (4)teléfono y (5) firma - Eliminadas con fundamento en el artículo 21, párrafo 1, de la LTAIPEJM, artículo 3, fracción IX, de la LPDPPSOEJM y lineamiento 58, fracción I de los Lineamientos de Protección de la LTAIPEJM, en virtud de tratarse de información concerniente a datos



# ORDEN DE COMPRA

UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA  
**Domicilio Fiscal**  
 Av. Juárez N° 976, Col.  
 Centro  
 C.P. 44100  
 Guadalajara, Jalisco,  
 México.  
 Teléfono (33)3134-2222

<b>0314</b>		
<b>NÚMERO</b>		
21	MAYO	2019
<b>DIA</b>	<b>MES</b>	<b>AÑO</b>
<b>FECHA DE ELABORACIÓN</b>		
<b>No. PROYECTO:</b>	241363	
<b>No. FONDO:</b>	1101	
<b>BOLSA:</b>	B376544	
<b>RECURSO:</b>	R17635	
<b>CARGO PRESUPUESTAL</b>		

CENTRO UNIVERSITARIO DE LA COSTA
<b>ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA</b>

<b>SERVICIOS GENERALES</b>			
<b>ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE</b>			
AV. UNIVERSIDAD #203 DELEGACIÓN IXTAPA PUERTO VALLARTA JALISCO, MÉXICO C.P. 48280			
<b>DOMICILIO</b>			
<b>COOL &amp; PARTS DE MEXICO S.A. DE C.V.</b>			
<b>PRESTADOR</b>			
1	2	3	4

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERÁN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN DE LOS BIENES	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE TOTAL
PIEZA	JUEGO FLARE YELLOW JACKET RHC-6021-0	1	\$ 827.59	\$ 827.59
PIEZA	BOYA DE GAS R22 DE 13.6 KG	10	\$ 2,413.79	\$ 24,137.93
PIEZA	BOYA DE GAS R22 DE 11.3 KG	5	\$ 1,681.03	\$ 8,405.17
				<b>SUB-TOTAL</b> \$ 33,370.69
				<b>DESCUENTO</b> \$ -
				<b>IVA</b> \$ 5,339.31
				<b>TOTAL</b> \$ 38,710.00
<b>IMPORTE CON LETRA:</b>	SON: ( TREINTA Y OCHO MIL SETECIENTOS DIEZ PESOS 00/100 M.N.)			

<b>CONDICIONES DE PAGO y ENTREGA DE BIENES</b>					
<b>FECHA DE ENTREGA:</b>	DESPUES DE RECIBIR EL PAGO	<b>LUGAR DE ENTREGA:</b>	AV. UNIVERSIDAD #203 DELEGACION IXTAPA PUERTO VALLARTA JALISCO, MÉXICO C.P. 48280	<b>FIANZAS</b>	
<b>PAGO DE CONTADO:</b>	N/A	<b>PAGO:</b>	CREDITO 30 DIAS	a) <b>ANTICIPO:</b>	NA
<b>PAGO EN PARCIALIDADES:</b>	X	<b>No. DE PARCIALIDADES:</b>	1	b) <b>CUMPLIMIENTO:</b>	NA
		<b>PORCENTAJE DE ANTICIPO:</b>	NA		

<b>REQUISICION (ES):</b>		0328	 ARQ. LUIS ALBERTO RAZO GARCIA
MATERIAL SOLICITADO POR LA UNIDAD DE MANTENIMIENTO DE LOS AIRES ACONDICIONADOS DEL CENTRO UNIVERSITARIO DE LA COSTA			
<b>OBSERVACIONES</b>		<b>VALIDÓ</b>	
 ESPERANZA DURAN ARCE	 MTRA. MIRZA L. LAZARENO SOTELO	5	

ELABORÓ

AUTORIZÓ ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA

Vo. Bo. ENTIDAD o DEPENDENCIA (S) SOLICITANTE

NOMBRE y FIRMA DEL PROVEEDOR. Acepto los términos y condiciones que se especifican en el reverso de la presente Orden de Compra









UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA

**Domicilio Fiscal**  
 Av. Juárez N° 976, Col.  
 Centro  
 C.P. 44100  
 Guadalajara, Jalisco,  
 México.  
 Teléfono (33)3134-2222

## ORDEN DE COMPRA

<b>0316</b>		
NÚMERO		
21	MAYO	2019
DIA	MES	AÑO
FECHA DE ELABORACIÓN		
No. PROYECTO:	245363	
No. FONDO:	1101	
BOLSA:	13776544	
RECURSO:	1917634	
CARGO PRESUPUESTAL		

CENTRO UNIVERSITARIO DE LA COSTA
ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA

SERVICIOS GENERALES	
CÓDIGO	ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE
AV. UNIVERSIDAD #203 DELEGACIÓN IXTAPA PUERTO VALLARTA JALISCO, MÉXICO C.P. 48280	
TELÉFONO	DOMICILIO
ALDO AMBROSIO MONTES RODRIGUEZ	
PRESTADOR	
1	2
3	4

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERÁN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN DE LOS BIENES	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE TOTAL
PIEZA	CODO PVC HID 45° X 4" C-40	4	\$ 163.79	\$ 655.17
PIEZA	CONECTOR MACHO CPVC BRONCE 1"	2	\$ 89.66	\$ 179.31
PIEZA	VALVULA CHECK DICA COLUMPIO 200 LIBS 1"	1	\$ 293.10	\$ 293.10
TRAMO	TUBO PVC HIDRAULICO C-40 102 MM 4"	1	\$ 893.28	\$ 893.28
PIEZA	LIMPIADOR P/PVR CONTACT 470 ML	1	\$ 70.69	\$ 70.69
PIEZA	PEGAMENTO TANGIT ROSA PVD RIGIDO 475 ML	1	\$ 162.07	\$ 162.07
PIEZA	COPELE COMPRESION HID C-40 4"	1	\$ 585.35	\$ 585.35
				SUB-TOTAL \$ 2,838.97
				DESCUENTO \$ -
				IVA \$ 454.24
				TOTAL \$ 3,293.20

<b>CONDICIONES DE PAGO y ENTREGA DE BIENES</b>				
FECHA DE ENTREGA:	DESPUES DE RECIBIR EL PAGO	LUGAR DE ENTREGA:	AV. UNIVERSIDAD #203 DELEGACION IXTAPA PUERTO VALLARTA JALISCO, MÉXICO C.P. 48280	FIANZAS
PAGO DE CONTADO:	N/A	PAGO:	CREDITO 30 DIAS	a) ANTICIPO: NA
PAGO EN PARCIALIDADES:	X	No. DE PARCIALIDADES:	1	b) CUMPLIMIENTO: NA
			PORCENTAJE DE ANTICIPO:	NA

REQUISICION (ES):		<b>0326</b>	VALIDO
MATERIAL SOLITADO POR LA UNIDAD DE MANTENIMIENTO PARA TRABAJOS EN FUGA DE ESTACIONAMIENTO PRINCIPAL Y SALA DE MAESTROS DEL CENTRO UNIVERSITARIO DE LA COSTA			
OBSERVACIONES			
 ESPERANZA DURAN ARCE ELABORÓ	 MTRA. MIRZA L. LAZARENO SOTELO AUTORIZÓ ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA	 ARQ. LUIS ALBERTO RAZO GARCIA Vo. Bo. ENTIDAD o DEPENDENCIA (S) SOLICITANTE	5 NOMBRE y FIRMA DEL PROVEEDOR. Acepto los términos y condiciones que se especifican en el reverso de la presente Orden de Compra





UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA  
**Domicilio Fiscal**  
 Av. Juárez N° 976, Col.  
 Centro  
 C.P. 44100  
 Guadalajara, Jalisco,  
 México.  
 Teléfono (33)3134-2222

## ORDEN DE COMPRA

<b>0317</b>		
NÚMERO		
21	MAYO	2019
DIA	MES	AÑO
FECHA DE ELABORACIÓN		
No. PROYECTO:		245303
No. FONDO:		1101
BOLSA:		13770244
RECURSO:		1917030
CARGO PRESUPUESTAL		

CENTRO UNIVERSITARIO DE LA COSTA
ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA

SERVICIOS GENERALES	
ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE	
AV. UNIVERSIDAD #203 DELEGACIÓN IXTAPA PUERTO VALLARTA JALISCO ,MÉXICO C.P. 48280	
DOMICILIO	
ALDO AMBROSIO MONTES RODRIGUEZ	
PRESTADOR	
1	2
3	4
RFC	FAX y/o CORREO ELECTRONICO
TELÉFONO	

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERÁN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN DE LOS BIENES	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE TOTAL
PIEZA	PEGAPISO PERDURA SOBRE PISO GRIS (20 KG)	4	\$ 228.45	\$ 913.79
PIEZA	PEGAZULEJO PERDURA BLANCO (20 KG)	3	\$ 107.76	\$ 323.28
PIEZA	JUNTEADOR PERDURA S/ARENA (5 KG) PLATA	4	\$ 118.97	\$ 475.86
PIEZA	JUNTEADOR PERDURA S/ARENA (5 KG) BLANCA	4	\$ 118.97	\$ 475.86
PIEZA	SILICON PENNSYLVANIA 280 ML BAÑO /COCINA	5	\$ 69.83	\$ 349.14
KILO	SOLDADURA INFRA 6013 DE 3/32 KG	5	\$ 58.62	\$ 293.10
PIEZA	COPIAS DE LLAVE	1	\$ 12.93	\$ 12.93
PIEZA	BROCA ACERO IRWIN A.V. 1/4" HAN 60716	2	\$ 23.28	\$ 46.55
PIEZA	PILA ALCALINA TRUPER BLISTER AAA 4 PZA	3	\$ 39.66	\$ 118.97
PAQUETE	SEPARADOR DE PISOS Y AZULEJOS 1/4"	2	\$ 14.66	\$ 29.31
			SUB-TOTAL	\$ 3,038.79
			DESCUENTO	\$ -
			IVA	\$ 486.21
			TOTAL	\$ 3,525.00

IMPORTE CON LETRA: SON: ( TRES MIL QUINIENTOS VEINTICINCO PESOS 00/100 M.N.)

CONDICIONES DE PAGO y ENTREGA DE BIENES				
FECHA DE ENTREGA:	DESPUES DE RECIBIR EL PAGO	LUGAR DE ENTREGA:	AV. UNIVERSIDAD #203 DELEGACION IXTAPA PUERTO VALLARTA JALISCO, MÉXICO C.P. 48280	FIANZAS
PAGO DE CONTADO:	N/A	PAGO:	CREDITO 30 DIAS	a) ANTICIPO: NA
PAGO EN PARCIALIDADES:	X	No. DE PARCIALIDADES:	1	b) CUMPLIMIENTO: NA

REQUISICION (ES): 0325

MATERIAL SOLICITADO POR LA UNIDAD DE MANTENIMIENTO PARA REPARACION DE PISO EN AULAS B106, J104, D107. MURO DE BAÑO DE INVESTIGACION Y MANTENIMIENTO A EQUIPOS DE AIRES ACONDICIONADOS PARA PREPARATIVOS DE COLLEGE BOARD

VALIDO

 ESPERANZA DURAN ARCE	 MTRA. MIRZA L. LAZARENO SOTELO	 ARQ. LUIS ALBERTO RAZO GARCIA	5
--------------------------	------------------------------------	-----------------------------------	---

ELABORÓ

AUTORIZÓ ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA

Vo. Bo. ENTIDAD o DEPENDENCIA (S) SOLICITANTE

NOMBRE y FIRMA DEL PROVEEDOR. Acepto los términos y condiciones que se especifican en el reverso de la presente Orden de Compra























































Se testa (1) domicilio, (2) RFC, (3) correo electrónico y (4)teléfono y (5) firma - Eliminadas con fundamento en el artículo 21, párrafo 1, fracción I de la LTAIPEJM, en virtud de tratarse de información concerniente a datos



# ORDEN DE COMPRA

UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA  
**Domicilio Fiscal**  
 Av. Juárez N° 976, Col.  
 Centro  
 C.P. 44100  
 Guadalajara, Jalisco,  
 México.  
 Teléfono (33)3134-2222

CENTRO UNIVERSITARIO DE LA COSTA  
**ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA**

0332		
NÚMERO		
23	MAYO	2019
DIA	MES	AÑO
FECHA DE ELABORACIÓN		
No. PROYECTO:	242431	
No. FONDO:	101-6-43	
BOLSA:	14917339	
RECURSO:	1980242	
CARGO PRESUPUESTAL		

CONTROL ESCOLAR			
ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE			
AV.UNIVERSIDAD #203 DELEGACIÓN IXTAPA PUERTO VALLARTA JALISCO ,MÉXICO C.P. 48280			
DOMICILIO			
LILIA ROSA MEZA ALCORTA			
PRESTADOR			
1	2	3	4
RFC	PAX Y/O CORREO ELECTRÓNICO	TELÉFONO	

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERÁN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN DE LOS BIENES	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE TOTAL
PIEZA	AGUA BONAFONT 24/250ml	8	\$ 86.00	\$ 688.00
PIEZA	AGUA BONAFONT 24/600ml	12	\$ 138.00	\$ 1,656.00
PIEZA	COCA COLA MINI 24/235ml *	10	\$ 157.00	\$ 1,570.00
PIEZA	COCA COLA LIGHT 24/355ml *	1	\$ 256.00	\$ 256.00
PIEZA	COCA COLA REGULAR 24/355ml *	8	\$ 250.00	\$ 2,000.00
PIEZA	CAFE DESCAFEINADO 200g TASTER'SCHOICE	2	\$ 200.00	\$ 400.00
PIEZA	CAFE REGULAR 200g TASTER'S CHOICE	8	\$ 200.00	\$ 1,600.00
PIEZA	VASO PLASTICO 140/12oz *	3	\$ 58.00	\$ 174.00
PIEZA	VASO TERMICO 120/12oz	3	\$ 67.00	\$ 201.00
PIEZA	CUCHARAS DIXIE 300pz *	2	\$ 140.00	\$ 280.00
PIEZA	YOGURTH BEB.DANUP FRESA/PIÑA 12/240g	9	\$ 89.00	\$ 801.00
PIEZA	PLATO P/PASTEL 180pz BOSCO *	3	\$ 76.50	\$ 229.50
PIEZA	SERVILLETAS 500pz LYS *	2	\$ 34.90	\$ 69.80
PIEZA	VARIEDAD PETITE PAN 20pz	12	\$ 83.00	\$ 996.00
IMPORTE CON LETRA:	SON: ( PESO 00/100 M.N.)			SUB-TOTAL
				DESCUENTO \$ -
				IVA \$ -
				TOTAL \$ -

CONDICIONES DE PAGO y ENTREGA DE BIENES					
FECHA DE ENTREGA:	DESPUES DE RECIBIR EL PAGO	LUGAR DE ENTREGA:	AV. UNIVERSIDAD #203 DELEGACION IXTAPA PUERTO VALLARTA JALISCO, MÉXICO C.P. 48280	FIANZAS	
PAGO DE CONTADO:	N/A	PAGO:	CREDITO 30 DIAS	a) ANTICIPO:	NA
PAGO EN PARCIALIDADES:	X	No. DE PARCIALIDADES:	1	b) CUMPLIMIENTO:	NA
			PORCENTAJE DE ANTICIPO:	NA	

REQUISICION (ES): 0335  
 COFFE BREAK PARA LA APLICACIÓN DE APTITUDE ACADEMICA DEL CICLO ESCOLAR 2019B

OBSERVACIONES			1/3	VALIDO
SOFIA HUERTA CAMPOS ELABORÓ	MTRA. MIRZA L. LAZARENO SOTELO	DRA. CLAUDIA PATRICIA FIGUEROA YPIÑA		5

AUTORIZÓ ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA

Vo. Bo. ENTIDAD o DEPENDENCIA (S) SOLICITANTE

NOMBRE y FIRMA DEL PROVEEDOR.  
 Acepto los términos y condiciones que se especifican en el reverso de la presente Orden de Compra



Se testa (1) domicilio, (2) RFC, (3) correo electrónico, (4)teléfono y (5) firma - Eliminadas con fundamento en el artículo 21, párrafo 1, fracción I, de la LTAIPEJM, artículo 3, fracción IX, de la LPDPPSOEJM y lineamiento 58, fracción I de los Lineamientos de Protección de la LTAIPEJM, en virtud de tratarse de información concerniente a datos



# ORDEN DE COMPRA

UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA  
**Domicilio Fiscal**  
 Av. Juárez N° 976, Col.  
 Centro  
 C.P. 44100  
 Guadalajara, Jalisco,  
 México.  
 Teléfono (33)3134-2222

CENTRO UNIVERSITARIO DE LA COSTA		<b>No. PROYECTO:</b>	
ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA		<b>No. FONDO:</b>	
		<b>BOLSA:</b>	
		<b>RECURSO:</b>	
<b>CARGO PRESUPUESTAL</b>			

<b>0332</b>		
<b>NÚMERO</b>		
23	MAYO	2019
<b>DIA</b>	<b>MES</b>	<b>AÑO</b>
<b>FECHA DE ELABORACIÓN</b>		

<b>CONTROL ESCOLAR</b>			
<b>ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE</b>			
AV.UNIVERSIDAD #203 DELEGACIÓN IXTAPA PUERTO VALLARTA JALISCO ,MÉXICO C.P. 48280			
<b>DOMICILIO</b>			
<b>LILIA ROSA MEZA ALCORTA</b>			
<b>PRESTADOR</b>			
1	2	3	4

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERÁN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN DE LOS BIENES	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE TOTAL
PIEZA	JUGO DE ARANDANO 2/1.89 LT MM	1	\$ 143.00	\$ 143.00
PIEZA	CAFE REGULAR 1.2 KG MM	2	\$ 169.00	\$ 338.00
PIEZA	HIELO BARRA	3	\$ 60.00	\$ 180.00
KILOGRAMO	MANZANA PIÑATERA 1 KG	13	\$ 54.00	\$ 702.00
KILOGRAMO	PERA 1 KG	8	\$ 54.00	\$ 432.00
KILOGRAMO	UVA VERDE SIN SEMILLA 1 KG	9	\$ 165.00	\$ 1,485.00
KILOGRAMO	PLATANO PORTA 1 KG	8	\$ 21.00	\$ 168.00
KILOGRAMO	AZUCAR 1 KG	3	\$ 18.00	\$ 54.00
PIEZA	BOLSA ZIPLOC FREEZER 156pz *	1	\$ 263.00	\$ 263.00
PIEZA	CANELA BARRA 1pz	3	\$ 5.00	\$ 15.00
PIEZA	PAPAS FRITAS SAL DE MAR CORTE ONDULADO 750g MM I	7	\$ 95.00	\$ 665.00
PIEZA	SPLENDA 200s	1	\$ 128.65	\$ 128.65
PIEZA	JUGO MINIBRICK SURTIDO 40/250ml JUMEX	2	\$ 258.00	\$ 516.00
PIEZA	BOTANA PUB MIX 1.247 Kg I	5	\$ 186.00	\$ 930.00
<b>IMPORTE CON LETRA:</b>	SON: ( PESO 00/100 M.N.)			<b>SUB-TOTAL</b>
				<b>DESCUENTO</b> \$ -
				<b>IVA</b> \$ -
				<b>TOTAL</b> \$ -

**CONDICIONES DE PAGO y ENTREGA DE BIENES**

<b>FECHA DE ENTREGA:</b>	<b>DESPUES DE RECIBIR EL PAGO</b>	<b>LUGAR DE ENTREGA:</b>	AV. UNIVERSIDAD #203 DELEGACION IXTAPA PUERTO VALLARTA JALISCO, MÉXICO C.P. 48280	<b>FIANZAS</b>	
<b>PAGO DE CONTADO:</b>	N/A	<b>PAGO:</b>	CREDITO 30 DIAS	a) <b>ANTICIPO:</b>	NA
<b>PAGO EN PARCIALIDADES:</b>	X	<b>No. DE PARCIALIDADES:</b>	1	b) <b>CUMPLIMIENTO:</b>	NA
		<b>PORCENTAJE DE ANTICIPO:</b>	NA		

**REQUISICION (ES):** 0335

**COFFE BREAK PARA LA APLICACIÓN DE APTITUDE ACADEMICA DEL CICLO ESCOLAR 2019B**

<b>OBSERVACIONES</b>	<b>VALIDÓ</b>
	 2/3

 SOFIA HUERTA CAMPOS ELABORÓ	 MTRA. MIRZA L. LAZARENO SOTELO AUTORIZÓ ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA	 DRA. CLAUDIA PATRICIA FIGUEROA YPIÑA Vo. Bo. ENTIDAD o DEPENDENCIA (S) SOLICITANTE	NOMBRE y FIRMA DEL PROVEEDOR. Acepto los términos y condiciones que se especifican en el reverso de la presente Orden de Compra
------------------------------------	--	---	--

A















Se testa (1) domicilio, (2) RFC, (3) correo electrónico, (4)teléfono y (5) firma - Eliminados y (5) firma - Eliminados en el artículo 21, párrafo 1, fracción I de la LTAIPEJM, artículo 3, fracción IX, de la LPDPPSOEJM y lineamiento 58, fracción I de los Lineamientos de Protección de la LTAIPEJM, en virtud de tratarse de información concerniente a datos



# ORDEN DE COMPRA

UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA  
**Domicilio Fiscal**  
 Av. Juárez N° 976, Col.  
 Centro  
 C.P. 44100  
 Guadalajara, Jalisco,  
 México.  
 Teléfono (33)3134-2222

<b>0335</b>		
NÚMERO		
24	MAYO	2019
DIA	MES	AÑO
FECHA DE ELABORACIÓN		
No. PROYECTO:	245363	
No. FONDO:	1101	
BOLSA:	13770544	
RECURSO:	1917665	
CARGO PRESUPUESTAL		

CENTRO UNIVERSITARIO DE LA COSTA

ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA

SUMINISTROS			
ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE			
AV.UNIVERSIDAD #203 DELEGACIÓN IXTAPA PUERTO VALLARTA JALISCO ,MÉXICO C.P. 48280			
DOMICILIO			
VICENTE BONILLA RODRIGUEZ			
PRESTADOR			
1	2	3	4
DOMICILIO DEL PROVEEDOR	RFC	FAX y/o CORREO ELECTRÓNICO	TELÉFONO

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERÁN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN DE LOS BIENES	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE TOTAL
SERVICIO	RENTA DE MULTIFUNCIONALES, VOLUMEN 55,000 PAG.	1	\$ 13,360.00	\$ 13,360.00
	MINIMO DE COPIADO EN KYOSERA FS-3540 S/NNB3208926 (ADMINISTRATIVO CONTABLE)			
	MINIMO DE COPIADO EN XEROX WC-3550 S/VMA-571754 (SERVICIO SOCIAL)			
	MINIMO DE COPIADO EN XEROX WC-3550 S/VMA-571452 (ADMINISTRACION DE NEGOCIOS)			
	MINIMO DE COPIADO EN XEROX WC-3550 S/VMA-559616 (DIPLOMADOS)			
	MINIMO DE COPIADO EN XEROX WC-3550 S/VMA-660345 (SECRETARIA ACADEMICA 1)			
	MINIMO DE COPIADO EN XEROX WC-3550 S/VMA653261 (PLANEACION)			
	MINIMO DE COPIADO EN XEROX WC-3550 S/VMA-666310 (SECRETARIA ACADEMICA 2)			
	MINIMO DE COPIADO EN XEROX WC-3550 S/VMA-580410 (ESTUDIOS CONTABLES)			
	MINIMO DE COPIADO EN XEROX WC-5335 AE9202324 (SUMINISTROS)			
	MINIMO DE COPIADO EN LEXMARK X464 S/35P94FX (SERVICIOS SOCIOECONOMICOS)			
	MINIMO DE COPIADO EN LEXMARK MX511 701556HHORP8C (GOURMET)			
	MINIMO DE COPIADO EN LEXMARK MX511 701544HHOH72F (COORDINACION DE EXTENSIONES)			
	MINIMO DE COPIADO EN LEXMARK MX511 701556HHOL52T (COORDINACION DE EXTENSIONES 2)			
IMPORTE CON LETRA:	SON: ( PESO 00/100 M.N. )		SUB-TOTAL	\$ -
			DESCUENTO	\$ -
			IVA	\$ -
			TOTAL	\$ -

CONDICIONES DE PAGO y ENTREGA DE BIENES					
FECHA DE ENTREGA:	DESPUES DE RECIBIR EL PAGO	LUGAR DE ENTREGA:	AV. UNIVERSIDAD #203 DELEGACION IXTAPA PUERTO VALLARTA JALISCO, MÉXICO C.P. 48280		FIANZAS
PAGO DE CONTADO:	N/A	PAGO:	CREDITO 30 DIAS		a) ANTICIPO: NA
PAGO EN PARCIALIDADES:	X	No. DE PARCIALIDADES:	1	PORCENTAJE DE ANTICIPO: NA	b) CUMPLIMIENTO: NA

**REQUISICION (ES):** 0320

PARA DIFERENTES AREAS DEL CUCOSTA POR EL PERIODO DEL 15 DE ABRIL AL 15 DE MAYO 2019

OBSERVACIONES

 LIC. LIZBETH PATRICIA VARGAS MORAN	 MTRA. MIRZA L. LAZARENO SOTELO	 LIC. CYNTHIA PRISCILLA CINCUONSECA	5
--	------------------------------------	--	---

ELABORÓ

AUTORIZÓ ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA

Vo. Bo. ENTIDAD o DEPENDENCIA (S) SOLICITANTE

NOMBRE y FIRMA DEL PROVEEDOR.  
 Acepto los términos y condiciones que se especifican en el reverso de la presente Orden de Compra















Se testa (1) domicilio, (2) RFC, (3) correo electrónico, (4)teléfono y (5) firma - Eliminadas con fundamento en el artículo 21, párrafo 1, fracción I de la LTAIPEJM, artículo 3, fracción IX, de la LPDPPSOEJM y lineamiento 58, fracción I de los Lineamientos de Protección de la LTAIPEJM, en virtud de tratarse de información concerniente a datos



UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA  
**Domicilio Fiscal**  
 Av. Juárez N° 976, Col.  
 Centro  
 C.P. 44100  
 Guadalajara, Jalisco,  
 México.  
 Teléfono (33)3134-2222

# ORDEN DE COMPRA

0338		
NÚMERO		
24	MAYO	2019
DÍA	MES	AÑO
FECHA DE ELABORACIÓN		
No. PROYECTO:	245047	
No. FONDO:	1101	
BOLSA:	13776544	
RECURSO:	1914874	
CARGO PRESUPUESTAL		

CENTRO UNIVERSITARIO DE LA COSTA

ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA

CÓDIGO	SERVICIOS GENERALES
TELÉFONO	ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE
	AV.UNIVERSIDAD #203 DELEGACIÓN IXTAPA PUERTO VALLARTA JALISCO ,MÉXICO C.P. 48280
	DOMICILIO
	OSVALDO HERNANDEZ VALENZUELA
	PRESTADOR
	RFC
	FAX y/o CORREO ELECTRONICO
	TELEFONO

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERÁN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN DE LOS BIENES	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE TOTAL
PIEZA	KIT SELLOS DE ESTABILIZADOR	1	\$ 1,338.50	\$ 1,338.50
PIEZA	KIT SELLOS DE BOTE TRASERO	1	\$ 1,690.50	\$ 1,690.50
SERVICIO	MANO DE OBRA	1	\$ 3,800.00	\$ 3,800.00
IMPORTE CON LETRA: SON: (SIETE MIL NOVECIENTOS VEINTIUN PESOS 64/100 M.N.)				
				SUB-TOTAL \$ 6,829.00
				DESCUENTO \$ -
				IVA \$ 1,092.64
				TOTAL \$ 7,921.64

CONDICIONES DE PAGO y ENTREGA DE BIENES					
FECHA DE ENTREGA	DESPUES DE RECIBIR EL PAGO	LUGAR DE ENTREGA:	AV. UNIVERSIDAD #203 DELEGACION IXTAPA PUERTO VALLARTA JALISCO, MÉXICO C.P. 48280		FIANZAS
PAGO DE CONTADO:	N/A	PAGO:	CREDITO 30 DIAS		a) ANTICIPO: NA
PAGO EN PARCIALIDADES:	X	No. DE PARCIALIDADES:	1	PORCENTAJE DE ANTICIP: NA	b) CUMPLIMIENTO: NA

REQUISICION (ES): 0334

MATERIAL SOLICITADO POR LA UNIDAD DE MANTENIMIENTO PARA REPARACION DE RETROEXCAVADORA DEL CENTRO UNIVERSITARIO DE LA COSTA

OBSERVACIONES			VALIDO
 ESPERANZA DURAN ARCE	 MTRA. MIRZA L. LAZARENO SOTELO	 ARQ. LUIS ALBERTO RAZO GARCIA	5

ELABORÓ: **CAPTURADO**

AUTORIZÓ ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA

Vo. Bo. ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE

NOMBRE y FIRMA DEL PROVEEDOR. Acepto los términos y condiciones que se especifican en el reverso de la presente Orden de Compra

A

































UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA  
**Domicilio Fiscal**  
 Av. Juárez N° 976, Col.  
 Centro  
 C.P. 44100  
 Guadalajara, Jalisco,  
 México.  
 Teléfono (33)3134-2222

# ORDEN DE COMPRA

0346		
NÚMERO		
27	MAYO	2019
DIA	MES	AÑO
FECHA DE ELABORACIÓN		
No. PROYECTO:	241303	
No. FONDO:	101	
BOLSA:	B27034	
RECURSO:	1913033	
CARGO PRESUPUESTAL		

CENTRO UNIVERSITARIO DE LA COSTA
ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA

SERVICIOS GENERALES			
ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE			
AV. UNIVERSIDAD #203 DELEGACIÓN IXTAPA PUERTO VALLARTA JALISCO, MÉXICO C.P. 48280			
DOMICILIO			
MARIO ANTONIO ABUD FIGUEROA			
PRESTADOR			
1	2	3	4
DOMICILIO DEL PROVEEDOR	RFC	FAX y/o CORREO ELECTRONICO	TELEFONO

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERÁN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN DE LOS BIENES	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE TOTAL
ML	DESMANTELAMIENTO RED FALLA EXISTENTE EN DUCTO	200	\$ 31.00	\$ 6,200.00
ML	SUMINISTRO E INSTALACION DE CABLE XLP CALIBRE 1/0 AWG PARA 15 KV, INCLUYE: TRASLADO, EQUIPO HIDRAULICO Y MANO DE OBRA	200	\$ 152.00	\$ 30,400.00
ML	SUMINISTRO E INSTALACION DE CABLE ACS7 No. 9	180	\$ 56.00	\$ 10,080.00
PIEZA	SUMINISTRO E INSTALACION DE CODO PARA 15 KV, OCC, SISTEMA DE 200 AMP	1	\$ 1,550.00	\$ 1,550.00
PIEZA	SUMINISTRO DE ADAPTADOR DE TIERRA 15 KV, PARA CABLE CALIBRE 1/0	1	\$ 420.00	\$ 420.00
PIEZA	SUMINISTRO E INSTALACION DE TERMINAL PARA 15 KV, EXTERIOR	1	\$ 1,680.00	\$ 1,680.00
PIEZA	SUMINISTRO E INSTALACION DE EMPALME TERMOCONTRACTIL PARA 15 KV CAL 1/0	1	\$ 7,327.58	\$ 7,327.58
PIEZA	SISTEMA DE TIERRAS EN REGISTRO EXISTENTES, INCLUYE: SOLDADURA CADWEKD Y MANO DE OBRA	5	\$ 550.00	\$ 2,750.00
LOTE	TRAMITES DE LIBRANZA ANTE CFE	1	\$ 2,500.00	\$ 2,500.00

IMPORTE CON LETRA:	SON: ( SETENTA Y DOS MIL NOVECIENTOS SETENTA Y DOS PESOS 79/100 M.N.)	SUB-TOTAL	\$ 62,907.58
		DESCUENTO	\$ -
		IVA	\$ 10,065.21
		TOTAL	\$ 72,972.79

CONDICIONES DE PAGO y ENTREGA DE BIENES					
FECHA DE ENTRE	DESPUES DE RECIBIR EL PAGO	LUGAR DE ENTREGA:	AV. UNIVERSIDAD #203 DELEGACION IXTAPA PUERTO VALLARTA JALISCO, MÉXICO C.P. 48280	FIANZAS	
PAGO DE CONTADO:	N/A	PAGO:	CREDITO 30 DIAS	a) ANTICIPO:	NA
PAGO EN PARCIALIDADES:	X	No. DE PARCIALIDADES:	1	b) CUMPLIMIENTO:	NA

REQUISICION (ES): **0338**  
 MATERIAL SOLICITADO POE LA COORDINACION DE SERVICIOS GENERALES PARA LA REPARACION DE LINEA ELECTRICA EN MEDIA TENSION DEL CENTRO UNIVERSITARIO DE LA COSTA

OBSERVACIONES			VALIDÓ
 ESPERANZA DURAN ARCE ELABORÓ	 MTRA. MIRZA L. LAZARENO SOTELO AUTORIZÓ ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA	 ARQ. LUIS ALBERTO RAZO GARCIA Vo. Bo. ENTIDAD o DEPENDENCIA (S) SOLICITANTE	5 NOMBRE y FIRMA DEL PROVEEDOR. Acepto los términos y condiciones que se especifican en el reverso de la presente Orden de Compra

A



Se testa (1) domicilio, (2) RFC, (3) correo electrónico, (4) teléfono y (5) firma - Eliminadas con fundamento en el artículo 21, párrafo 1, fracción I de la LTAIPEJM, artículo 3, fracción IX, de la LPDPPSOEJM y lineamiento 58, fracción I de los Lineamientos de Protección de la LTAIPEJM, en virtud de tratarse de información concerniente a datos



UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA  
**Domicilio Fiscal**  
 Av. Juárez N° 976, Col.  
 Centro  
 C.P. 44100  
 Guadalajara, Jalisco,  
 México.  
 Teléfono (33)3134-2222

## ORDEN DE COMPRA

<b>0347</b>		
NÚMERO		
28	MAYO	2019
DÍA	MES	AÑO
FECHA DE ELABORACIÓN		
No. PROYECTO: <b>245363</b>		
No. FONDO: <b>101</b>		
BOLSA: <b>13770214</b>		
RECURSO: <b>1917634</b>		
CARGO PRESUPUESTAL		

CENTRO UNIVERSITARIO DE LA COSTA
ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA

SERVICIOS GENERALES			
ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE			
AV. UNIVERSIDAD #203 DELEGACIÓN IXTAPA PUERTO VALLARTA JALISCO, MÉXICO C.P. 48280			
DOMICILIO			
GRICELDA AVILEZ MARTINEZ			
PRESTADOR			
1	2	3	4
DOMICILIO DEL PROVEEDOR	RFC	FAX y/o CORREO ELECTRÓNICO	TELÉFONO

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERÁN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN DE LOS BIENES	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE TOTAL
LITRO	LITRO FONDO EPOXICO GRIS CAT. INCLUIDO	2	\$ 340.61	\$ 681.21
LITRO	LITRO ESMALTE POLIURETANO NEGRO CAT. INCLUIDO	2	\$ 464.74	\$ 929.48
LITRO	LITRO SOLVENTE URETANICO	2	\$ 104.74	\$ 209.48
CUBETA	CUBETA VINILICA ALSA LUSTREX BLANCO 7 AÑOS	5	\$ 1,007.84	\$ 5,039.22
PIEZA	FELPA ÉXITO RUGOSO 9"	10	\$ 29.48	\$ 294.83
				SUB-TOTAL \$ 7,154.23
				DESCUENTO
				IVA \$ 1,144.68
				TOTAL \$ 8,298.91

SON: ( OCHO MIL DOSCIENTOS NOVENTA Y OCHO PESOS 91/100 M.N.)

CONDICIONES DE PAGO y ENTREGA DE BIENES					
FECHA DE ENTREGA:	DESPUES DE RECIBIR EL PAGO	LUGAR DE ENTREGA:	AV. UNIVERSIDAD #203 DELEGACION IXTAPA PUERTO VALLARTA JALISCO, MÉXICO C.P. 48280	FIANZAS	
PAGO DE CONTADO:	N/A	PAGO:	CREDITO 30 DIAS	a) ANTICIPO:	NA
PAGO EN PARCIALIDADES:	X	No. DE PARCIALIDADES:	1	b) CUMPLIMIENTO:	NA

REQUISICION (ES):	0349	VALIDO
MATERIAL SOLICITADO POR LA UNIDAD DE MANTENIMIENTO PARA RETOCAR MUROS EN AULAS Y ESTRUCTURA CERCA DEL CARCAMO DEL CENTRO UNIVERSITARIO DE LA COSTA		
OBSERVACIONES		

 ESPERANZA DURAN ARCE ELABORÓ	 MTRA. MIRZA L. LAZARENO SOTELO AUTORIZÓ ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA	 ARQ. LUIS ALBERTO BAZO GARCIA Vo. Bo. ENTIDAD o DEPENDENCIA (S) SOLICITANTE	5 NOMBRE y FIRMA DEL PROVEEDOR. Acepto los términos y condiciones que se especifican en el reverso de la presente Orden de Compra
-------------------------------------	--	--	---

A

























# ORDEN DE COMPRA

UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA  
**Domicilio Fiscal**  
 Av. Juárez N° 976, Col.  
 Centro  
 C.P. 44100  
 Guadalajara, Jalisco,  
 México.  
 Teléfono (33)3134-2222

<b>0354</b>		
NÚMERO		
29	MAYO	2019
DIA	MES	AÑO
FECHA DE ELABORACIÓN		
No. PROYECTO:	240363	
No. FONDO:	1101	
BOLSA:	13276344	
RECURSO:	1917633	
CARGO PRESUPUESTAL		

CENTRO UNIVERSITARIO DE LA COSTA
ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA

SERVICIOS GENERALES			
ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE			
AV. UNIVERSIDAD #203 DELEGACIÓN IXTAPA PUERTO VALLARTA JALISCO ,MÉXICO C.P. 48280			
DOMICILIO			
EUROELECTRICA SA DE CV			
PRESTADOR			
1	2	3	4

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERÁN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN DE LOS BIENES	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE TOTAL
PIEZA	FUSIBLES DE VIDRIO 5 AMPERES, 5 X 20 MM, TIPO EUROPEO, 250 VOLTS, STERN	25	\$ 2.00	\$ 50.00
PIEZA	TAQUETE DE 1/4, DE PLASTICO, BOLSA 50 PIEZA	5	\$ 9.91	\$ 49.55
PIEZA	CINTA DE PVC TEMFLEX 1600 NEGRA (IMPORTACION) .019 X 18 METROS	3	\$ 12.60	\$ 37.80
PIEZA	COLLARIN 3.5 X280 MM	1000	\$ 0.48	\$ 480.00
				SUB-TOTAL \$ 617.35
				DESCUENTO
				IVA \$ 98.78
				TOTAL \$ 716.12

IMPORTE CON LETRA: SON: ( SETECIENTOS DIECISEIS PESOS 12/100 M.N.)

### CONDICIONES DE PAGO y ENTREGA DE BIENES

FECHA DE ENTREGA:	DESPUES DE RECIBIR EL PAGO	LUGAR DE ENTREGA:	AV. UNIVERSIDAD #203 DELEGACION IXTAPA PUERTO VALLARTA JALISCO, MÉXICO C.P. 48280	FIANZAS	
PAGO DE CONTADO:	N/A	PAGO:	CREDITO 30 DIAS	a) ANTICIPO:	NA
PAGO EN PARCIALIDADES:	X	No. DE PARCIALIDADES:	1	b) CUMPLIMIENTO:	NA

REQUISICION (ES): **0362**

MATERIAL SOLICITADO POR LA UNIDAD PARA MANTENIMIENTO, FUSIBLES PARA AIRES ACONDICIONADOS Y MATERIAL PARA INSTALACION DE LAMPARAS EN AULAS DE COLLAGE BOARD DEL CENTRO UNIVERSITARIO DE LA COSTA

OBSERVACIONES			VALIDO
 ESPERANZA DURAN ARCE ELABORÓ	 MTRA. MIRZA L. LAZARENO SOTELO AUTORIZÓ ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA	 ARQ. LUIS ALBERTO RAZO GARCIA Vo. Bo. ENTIDAD o DEPENDENCIA (S) SOLICITANTE	5 NOMBRE y FIRMA DEL PROVEEDOR. Acepto los términos y condiciones que se especifican en el reverso de la presente Orden de Compra

M.









# ORDEN DE COMPRA

UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA  
**Domicilio Fiscal**  
 Av. Juárez N° 976, Col.  
 Centro  
 C.P. 44100  
 Guadalajara, Jalisco,  
 México.  
 Teléfono (33)3134-2222

<b>0356</b>		
NÚMERO		
29	MAYO	2019
DIA	MES	AÑO
FECHA DE ELABORACIÓN		
No. PROYECTO: <b>245363</b>		
No. FONDO: <b>1101</b>		
BOLSA: <b>13270544</b>		
RECURSO: <b>1917634</b>		
CARGO PRESUPUESTAL		

CENTRO UNIVERSITARIO DE LA COSTA
ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA

SERVICIOS GENERALES	
CÓDIGO	ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE
AV. UNIVERSIDAD #203 DELEGACIÓN IXTAPA PUERTO VALLARTA JALISCO, MÉXICO C.P. 48280	
TELÉFONO	DOMICILIO
<b>ALDO AMBROSIO MONTES RODRIGUEZ</b>	
PRESTADOR	
1	2
3	4

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERÁN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN DE LOS BIENES	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE TOTAL
PIEZA	COPEL INSERCIÓN PVC P/ MANG. 1 1/2"	2	\$ 15.52	\$ 31.03
PIEZA	ABRAZADERA SIN FIN ARDA # 24 1 1/16"	2	\$ 7.76	\$ 15.52
METRO	MANGUERA INDUSTRIAL TRANSPARENTES (50 MT) 1 /1	20	\$ 53.17	\$ 1,063.45
PIEZA	BROCA ACERO IRWIN A.V. 3/16"	10	\$ 14.66	\$ 146.55
				SUB-TOTAL \$ 1,256.55
				DESCUENTO
				IVA \$ 201.05
				TOTAL \$ 1,457.60
IMPORTE CON LETRA:	SON: ( UN MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA Y SIETE PESOS 60/100 M.N.)			

### CONDICIONES DE PAGO y ENTREGA DE BIENES

FECHA DE ENTREGA:	DESPUES DE RECIBIR EL PAGO	LUGAR DE ENTREGA:	AV. UNIVERSIDAD #203 DELEGACION IXTAPA PUERTO VALLARTA JALISCO, MÉXICO C.P. 48280	FIANZAS	
PAGO DE CONTADO:	N/A	PAGO:	CREDITO 30 DIAS	a) ANTICIPO:	NA
PAGO EN PARCIALIDADES:	X	No. DE PARCIALIDADES:	1	b) CUMPLIMIENTO:	NA
			PORCENTAJE DE ANTICIPO:	NA	

REQUISICION (ES):	0361	
MATERIAL SOLICITADO POR LA UNIDAD MANTENIMIENTO SACAR AGUA DEL LAGO DEL CENTRO UNIVERSITARIO DE LA COSTA		
OBSERVACIONES		VALIDÓ
 ESPERANZA DURAN ARCE	 MTRA. MIRZA L. LAZARENO SOTELO	 ARQ. LUIS ALBERTO RAZO GARCIA
ELABORÓ	AUTORIZÓ ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA	Vo. Bo. ENTIDAD o DEPENDENCIA (S) SOLICITANTE

NOMBRE Y FIRMA DEL PROVEEDOR.  
 Acepto los términos y condiciones que se especifican en el reverso de la presente Orden de Compra

M.









# ORDEN DE COMPRA

UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA  
**Domicilio Fiscal**  
 Av. Juárez N° 976, Col.  
 Centro  
 C.P. 44100  
 Guadalajara, Jalisco,  
 México.  
 Teléfono (33)3134-2222

<b>0358</b>		
NÚMERO		
29	MAYO	2019
DÍA	MES	AÑO
FECHA DE ELABORACIÓN		
No. PROYECTO:		<i>245363</i>
No. FONDO:		<i>1101</i>
BOLSA:		<i>13776244</i>
RECURSO:		<i>1917634</i>
CARGO PRESUPUESTAL		

CENTRO UNIVERSITARIO DE LA COSTA
ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA

SERVICIOS GENERALES	
ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE	
AV. UNIVERSIDAD #203 DELEGACIÓN IXTAPA PUERTO VALLARTA JALISCO, MÉXICO C.P. 48280	
DOMICILIO	
COOL & PARTS DE MEXICO S.A. DE C.V.	
PRESTADOR	
1	2
3	4

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERÁN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN DE LOS BIENES	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE TOTAL
PIEZA	ROLLO DE TUBO FLEXIBLE DE COBRE 1/2"	6	\$ 706.90	\$ 4,241.38
PIEZA	ROLLO DE TUBO FLEXIBLE DE COBRE 1/4"	6	\$ 327.59	\$ 1,965.52
PIEZA	CAJA DE ARMAFLEX 7/8 X 1/2 (42 PZS)	1	\$ 2,172.41	\$ 2,172.41
PIEZA	TUERCA CONICA 1/2"	20	\$ 17.24	\$ 344.83
PIEZA	TUERCA CONICA 1/4"	10	\$ 8.62	\$ 86.21
PIEZA	CUCHILLAS PARA CORTATUBO YELLOW JACKET RCH-6107	2	\$ 103.45	\$ 206.90
			SUB-TOTAL	\$ 9,017.24
			DESCUENTO	
			IVA	\$ 1,442.76
			TOTAL	\$ 10,460.00

CONDICIONES DE PAGO y ENTREGA DE BIENES				
FECHA DE ENTREGA:	DESPUES DE RECIBIR EL PAGO	LUGAR DE ENTREGA:	AV. UNIVERSIDAD #203 DELEGACION IXTAPA PUERTO VALLARTA JALISCO, MÉXICO C.P. 48280	FIANZAS
PAGO DE CONTADO:	N/A	PAGO:	CREDITO 30 DIAS	a) ANTICIPO: NA
PAGO EN PARCIALIDADES:	X	No. DE PARCIALIDADES:	1	b) CUMPLIMIENTO: NA

REQUISICION (ES):	0358	VALIDO
MATERIAL SOLICITADO POR LA UNIDAD DE MANTENIMIENTO PARA TRABAJOS EN EL MODULO M AULAS M0005 Y M104 PARA COLLAGE BOARD EN EL CENTRO UNIVERSITARIO DE LA COSTA		
OBSERVACIONES		5
Durán d. ESPERANZA DURAN ARCE	MTRA. MIRZA L. LAZAREÑO SOTELO	
ELABORÓ	AUTORIZÓ ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA	Vo. Bo. ENTIDAD o DEPENDENCIA (S) SOLICITANTE

NOMBRE y FIRMA DEL PROVEEDOR.  
 Acepto los términos y condiciones que se especifican en el reverso de la presente Orden de Compra

kl.















Se testa (1) domicilio, (2) RFC, (3) correo electrónico, (4) teléfono y (5) firma - Eliminadas con fundamento del artículo 21, párrafo 1, fracción I de la LTAIPEJM, artículo 3, fracción IX, de la LPDPPSOEJM y lineamiento 58, fracción I de los Lineamientos de Protección de la LTAIPEJM, en virtud de tratarse de información concerniente a datos personales.



# ORDEN DE COMPRA

UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA  
**Domicilio Fiscal**  
 Av. Juarez N° 976, Col.  
 Centro  
 C.P. 44100  
 Guadalajara, Jalisco,  
 México.  
 Teléfono (33)3134-2222

<b>0362</b>		
NÚMERO		
29	MAYO	2019
DIA	MES	AÑO
FECHA DE ELABORACIÓN		
No. PROYECTO:		245363
No. FONDO:		1101
BOLSA:		13776544
RECURSO:		1917628
CARGO PRESUPUESTAL		

CENTRO UNIVERSITARIO DE LA COSTA
ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA

SUMINISTROS	
CÓDIGO ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE	
AV.UNIVERSIDAD #203 DELEGACIÓN IXTAPA PUERTO VALLARTA JALISCO ,MÉXICO C.P. 48280	
TELÉFONO DOMICILIO	
LILIA ROSA MEZA ALCORTA ✓	
PRESTADOR	
1	2
3	4

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERÁN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN DE LOS BIENES	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE TOTAL
PIEZA	CAFÉ GILA ESCAFEINADO 900G	1	\$ 200.00	\$ 200.00
PIEZA	CAFÉ GILLA REGULAR 900G	2	\$ 189.00	\$ 378.00
PIEZA	AROMATIZANTE 40G GLADE**	1	\$ 34.50	\$ 34.50
PIEZA	PORTAVASOS 4PZ *	2	\$ 43.00	\$ 86.00
PIEZA	SERVILLETAS 3/100PZ KLEENEX ELEGANCE**	1	\$ 189.00	\$ 189.00
PIEZA	KLEENEX 100PZ °	5	\$ 24.00	\$ 120.00
PIEZA	PEPINILLO CRIOLLO 1KG	28	\$ 8.40	\$ 235.20
PIEZA	VASO TERMICO BIODEGRADABLE 50/8oz**	14	\$ 85.00	\$ 1,190.00
				SUB-TOTAL \$ 2,432.70
				DESCUENTO
				IVA \$ 259.12
				TOTAL \$ 2,691.82 ✓

SON: ( DOS MIL SEISCIENTOS NOVENTA Y UN PESOS 82/100 M.N.)

### CONDICIONES DE PAGO y ENTREGA DE BIENES

FECHA DE ENTREGA:	DESPUES DE RECIBIR EL PAGO	LUGAR DE ENTREGA:	AV. UNIVERSIDAD #203 DELEGACION IXTAPA PUERTO VALLARTA JALISCO, MÉXICO C.P. 48280	FIANZAS	
PAGO DE CONTADO:	N/A	PAGO:	CREDITO 30 DIAS	a) ANTICIPO:	NA
PAGO EN PARCIALIDADES:	X	No. DE PARCIALIDADES:	1	b) CUMPLIMIENTO:	NA

REQUISICION (ES):		0363 ✓	VALIDO
STOCK (SE ENTREGO A RECTORIA)			
OBSERVACIONES			
 SOFIA HUERTA CAMPOS ELABORÓ	 MTRA. MIRZA L. LAZARENO SOTELO AUTORIZÓ ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA	 LIC. CYNTHIA PRISCILLA CINCO FONSECA Vo. Bo. ENTIDAD o DEPENDENCIA (S) SOLICITANTE	5 NOMBRE y FIRMA DEL PROVEEDOR. Acepto los términos y condiciones que se especifican en el reverso de la presente Orden de Compra























































































De esta (1) domicilio, (2) RFC, (3) correo electrónico, (4) teléfono y (5) firma - Eliminadas con fundamento en el artículo 21, párrafo 1, fracción I de la LTAIPEJM, artículo 3, fracción IX, de la LPDPPSOEJM y lineamiento 58, fracción I de los Lineamientos de Protección de la LTAIPEJM, en virtud de tratarse de información concerniente a datos personales.



# ORDEN DE COMPRA

UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA  
 Av. Juárez N° 976, Col.  
 Centro  
 C.P. 44100  
 Guadalajara, Jalisco,  
 México.  
 Teléfono (33)3134-2222

CENTRO UNIVERSITARIO DE LA COSTA

ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA

0386		
NÚMERO		
10	JUNIO	2019
DIA	MES	AÑO
FECHA DE ELABORACIÓN		
No. PROYECTO:	245047	
No. FONDO:	1101	
BOLSA:	13776544	
RECURSO:	1914874	
CARGO PRESUPUESTAL		

ESCUELA DE GASTRONOMIA ESTACION GOURMET			
ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE			
AV.UNIVERSIDAD #203 DELEGACIÓN IXTAPA - PUERTO VALLARTA JALISCO ,MÉXICO C.P. 48280			
TELÉFONO		DOMICILIO	
1		OPERADORA OMX,S.A. DE C.V.	
PRESTADOR			
2		3	
4			

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERÁN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN DE LOS BIENES	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE TOTAL
CAJA	CLIP ESTANDAR OMX N°1 100P	1	\$ 6.50	\$ 6.50
CAJA	GRAPA ESTANDAR OFFICEMAX 5040P	3	\$ 17.00	\$ 51.00
PAQUETE	SEPARADOR OFFICEMAX ALFA REF	3	\$ 74.00	\$ 222.00
PIEZA	DESPACHADOR DE CINTA CHICO OMX	2	\$ 29.00	\$ 58.00
PIEZA	CINTA TRANSPARENTE JANEL 18X33	3	\$ 6.75	\$ 20.25
PIEZA	ENGRAPADORA OMX METALICA 1/2T	1	\$ 37.00	\$ 37.00
CAJA	SUJETADOCUMENTOS OMX 32MM 12P	1	\$ 13.25	\$ 13.25
CAJA	FOLDER OMX CARTA ARCORIS 100PK	1	\$ 128.75	\$ 128.75
CAJA	FOLDER OMX OFICIO MANILA 100PK	1	\$ 135.25	\$ 135.25
PIEZA	REGISTRADOR LEFORT OFICIO VERD	5	\$ 34.75	\$ 173.75
PAQUETE	NOTAS POST-IT NEON 3X3 75H	3	\$ 53.25	\$ 159.75
PAQUETE	MINI SEJ/ALES POST-IT 10 COLOR	3	\$ 45.50	\$ 136.50
PIEZA	DESENGRAPADOR 851 ACME	1	\$ 8.00	\$ 8.00
CAJA	BOLÍGRAFO BIC PUNTO MEDIANO AZ	1	\$ 33.25	\$ 33.25
CAJA	BOLÍGRAFO BIC PTO MED NGRO 12	1	\$ 33.25	\$ 33.25
IMPORTE CON LETRA:	SON: ( PESO 00/100 M.N.)			SUB-TOTAL \$ -
				DESCUENTO \$ -
				IVA \$ -
				TOTAL \$ -

### CONDICIONES DE PAGO y ENTREGA DE BIENES

FECHA DE ENTRE	DESPUES DE RECIBIR EL PAGO	LUGAR DE ENTREGA:	AV. UNIVERSIDAD #203 DELEGACION IXTAPA PUERTO VALLARTA JALISCO, MÉXICO C.P. 48280	FIANZAS	
PAGO DE CONTADO:	N/A	PAGO:	CREDITO 30 DIAS	a) ANTICIPO:	NA
PAGO EN PARCIALIDADES	X	No. DE PARCIALIDADES:	1	b) CUMPLIMIENTO:	NA

REQUISICION (ES): 0372

PAPERERÍA PARA USO DE LA ESCUELA DE GASTRONOMÍA ESTACION GOURMET

VO.BO.	VALIDO
--------	--------

OBSERVACIONES			5
LIC. LIZBETH PATRICIA VARGAS MORAN	MTRA. MIRZA L. LAZARENO SOTELO	CHEF LUIS MANUEL DEL SORDO GARCIA	

ELABORÓ

AUTORIZÓ ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA

Vo. Bo. ENTIDAD o DEPENDENCIA (S) SOLICITANTE

NOMBRE y FIRMA DEL PROVEEDOR.  
 Acepto los términos y condiciones que se especifican en el reverso de la presente Orden de Compra

A



testa (1) domicilio, (2) RFC, (3) correo electrónico, (4) firma - Eliminadas con fundamento en el artículo 21, párrafo 1, fracción I de la LTAIPEJM, artículo 3, fracción IX, de la LPDPPSOEJM y lineamiento 58, fracción I de los Lineamientos de Protección de la LTAIPEJM, en virtud de tratarse de información concerniente a datos personales.



UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA  
 Av. Juárez N° 976, Col.  
 Centro  
 C.P. 44100  
 Guadalajara, Jalisco,  
 México.  
 Teléfono (33)3134-2222

## ORDEN DE COMPRA

0386		
NÚMERO		
10	JUNIO	2019
DÍA	MES	AÑO
FECHA DE ELABORACIÓN		
No. PROYECTO:		
No. FONDO:		
BOLSA:		
RECURSO:		
CARGO PRESUPUESTAL		

CENTRO UNIVERSITARIO DE LA COSTA
ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA

ESCUELA DE GASTRONOMIA ESTACION GOURMET			
CÓDIGO ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE			
AV.UNIVERSIDAD #203 DELEGACIÓN IXTAPA PUERTO VALLARTA JALISCO ,MÉXICO C.P. 48280			
TELÉFONO DOMICILIO			
OPERADORA OMX,S.A. DE C.V.			
PRESTADOR			
1	2	3	4

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERÁN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN DE LOS BIENES	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE TOTAL
CAJA	BOLIGRAFO MEDIANO ROJ 12P BIC	1	\$ 33.25	\$ 33.25
CAJA	LÁPIZ MIRADO Ñ2.5 CAJA C/12	1	\$ 38.25	\$ 38.25
PAQUETE	GOMA BLANCA OM30 2PZS OMX	1	\$ 5.75	\$ 5.75
PIEZA	CORRECTOR CINTA P BIC AZUL	2	\$ 29.75	\$ 59.50
PAQUETE	MARCATEXTOS HI-LITER SURTIDO 4	2	\$ 30.00	\$ 60.00
PAQUETE	MARCADOR BIC P/PIZARRON BCO. S	5	\$ 46.75	\$ 233.75
PAQUETE	PAPEL BOND NEON OMX TC 200H	2	\$ 70.00	\$ 140.00
CAJA	PAPEL OMX MULTIMAX TC CAJ 5000	1	\$ 602.50	\$ 602.50
CAJA	SOBRE BOL C/RON MAN ESQ 40P 10	1	\$ 108.00	\$ 108.00
PAQUETE	CD-R VERBATIM 700MB 80MIN 50PK	1	\$ 228.00	\$ 228.00
PAQUETE	SOBRE P/CD KRAFT ECO 50P OMX	1	\$ 44.75	\$ 44.75
PAQUETE	PROTECTOR DE HOJAS OXFORD 100H	2	\$ 91.00	\$ 182.00
IMPORTE CON LETRA:	SON: ( TRES MIL CUATROCIENTOS VEINTICUATRO PESOS 61/100 M.N.)		SUB-TOTAL	\$ 2,952.25
			DESCUENTO	\$ -
			IVA	\$ 472.36
			TOTAL	\$ 3,424.61

### CONDICIONES DE PAGO y ENTREGA DE BIENES

FECHA DE ENTREGA:	DESPUES DE RECIBIR EL PAGO	LUGAR DE ENTREGA:	AV. UNIVERSIDAD #203 DELEGACION IXTAPA PUERTO VALLARTA JALISCO, MÉXICO C.P. 48280	FIANZAS	
PAGO DE CONTADO:	N/A	PAGO:	CREDITO 30 DIAS	a) ANTICIPO:	NA
PAGO EN PARCIALIDADES:	X	No. DE PARCIALIDADES:	1	b) CUMPLIMIENTO:	NA

REQUISICION (ES):	0372	PAPERÍA PARA USO DE LA ESCUELA DE GASTRONOMÍA ESTACION GOURMET
-------------------	------	--

OBSERVACIONES			VO.BO.	VALIDÓ
LIC. LIZBETH PATRICIA VARGAS MORAN	MTRA. MIRZA L. LAZARENO SOTELO	CHEF LUIS MANUEL DEL SORDO GARCIA	5	

ELABORÓ

AUTORIZÓ ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA

Vo. Bo. ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE

NOMBRE y FIRMA DEL PROVEEDOR. Acepto los términos y condiciones que se especifican en el reverso de la presente Orden de Compra

A

















# ORDEN DE COMPRA

UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA  
Av. Juárez N° 976, Col.

Centro  
C.P. 44100

Guadalajara, Jalisco,  
México.

Teléfono (33)3134-2222

<b>0390</b>		
NÚMERO		
11	JUNIO	2019
DÍA	MES	AÑO
FECHA DE ELABORACIÓN		
No. PROYECTO:	2145047	
No. FONDO:	1101	
BOLSA:	13776544	
RECURSO:	1914874	
CARGO PRESUPUESTAL		

CENTRO UNIVERSITARIO DE LA COSTA	
ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA	

CÓDIGO	COORDINACION DE SERVICIOS ACADEMICOS
TELÉFONO	DOMICILIO
1	OFFICE DEPOT DE MEXICO S.A DE C.V
2	PRESTADOR
3	4

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERÁN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN DE LOS BIENES	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE TOTAL
PAQUETE	BOLSA P/GAFETE HORIZONTAL C/12	5	\$ 18.50	\$ 92.50
PAQUETE	CORDON P/GAFETE NEGRO 12 PZAS	20	\$ 37.00	\$ 740.00
				<b>SUB-TOTAL</b> \$ 832.50
				<b>DESCUENTO</b> \$ -
				<b>IVA</b> \$ 133.20
				<b>TOTAL</b> \$ 965.70

<b>CONDICIONES DE PAGO y ENTREGA DE BIENES</b>				
FECHA DE ENTREGA:	DESPUES DE RECIBIR EL PAGO	LUGAR DE ENTREGA:	AV. UNIVERSIDAD #203 DELEGACION IXTAPA PUERTO VALLARTA JALISCO, MÉXICO C.P. 48280	FIANZAS
PAGO DE CONTADO:	N/A	PAGO:	CREDITO 30 DIAS	a) ANTICIPO: NA
PAGO EN PARCIALIDADES:	X	No. DE PARCIALIDADES:	1	b) CUMPLIMIENTO: NA

REQUISICION (ES): **0388**  
 PARA ELABORACION DE GAFETES PARA LOS ALUMNOS DE INTERCAMBIO DEL PROGRAMA DELFIN

OBSERVACIONES			VO.BO.	VALIDÓ
 LIC. LIZBETH PATRICIA VARGAS MORAN ELABORÓ	 MTRA. MIRZA L. LAZARENO SOTELO AUTORIZÓ ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA	 MTR. LINO FRANCISCO JACOBO GÓMEZ CHÁVEZ Vo. Bo. ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE		

**5**

NOMBRE y FIRMA DEL PROVEEDOR.  
 Acepto los términos y condiciones que se especifican en el reverso de la presente Orden de Compra



































testa (1) domicilio, (2) RFC, (3) correo electrónico, (4) teléfono y (5) firma - Eliminadas de la LTAIPEJM, artículo 3, fracción IX, de la LPDPPSOEJM y lineamiento 58, fracción I de los Lineamientos de Protección de la LTAIPEJM, en virtud de tratarse de información concerniente a datos personales.



UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA  
 Av. Juárez N° 976, Col.  
 Centro  
 C.P. 44100  
 Guadalajara, Jalisco,  
 México.  
 Teléfono (33)3134-2222

## ORDEN DE COMPRA

<b>NÚMERO</b>		
12	JUNIO	2019
<b>DÍA</b>	<b>MES</b>	<b>AÑO</b>
<b>FECHA DE ELABORACIÓN</b>		
<b>No. PROYECTO:</b>	245047	
<b>No. FONDO:</b>	1101	
<b>BOLSA:</b>	1377634	
<b>RECURSO:</b>	1914275	
<b>CARGO PRESUPUESTAL</b>		

CENTRO UNIVERSITARIO DE LA COSTA	
<b>ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA</b>	

<b>SUMINISTROS</b>			
<b>ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE</b>			
AV.UNIVERSIDAD #203 DELEGACIÓN IXTAPA PUERTO VALLARTA JALISCO ,MÉXICO C.P. 48280			
<b>DOMICILIO</b>			
<b>KH SOLUCIONES E INGENIERIA SA DE CV</b>			
<b>PRESTADOR</b>			
1	2	3	4
<b>DOMICILIO DEL PROVEEDOR</b>	<b>RFC</b>	<b>FAX y/o CORREO ELECTRÓNICO</b>	<b>TELÉFONO</b>

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERÁN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN DE LOS BIENES	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE TOTAL
PIEZA	TONER HP 05A NEGRO / CE505A	6	\$ 1,460.00	\$ 8,760.00
PIEZA	TONER HP Q6002A / 124A AMARILLO	1	\$ 1,771.00	\$ 1,771.00
PIEZA	TONER HP Q6001A / 124A CYAN	1	\$ 1,770.94	\$ 1,770.94
PIEZA	TONER HP Q6003A / 124A MAGENTA	1	\$ 1,770.94	\$ 1,770.94
PIEZA	TONER HP Q6000A / 124A NEGRO	1	\$ 1,519.03	\$ 1,519.03
PIEZA	TONER HP 131A / CF210A NEGRO	2	\$ 1,154.00	\$ 2,308.00
PIEZA	TONER HP 305A / CE410A NEGRO	1	\$ 1,416.03	\$ 1,416.03
PIEZA	TONER HP 26A / CF226A NEGRO	1	\$ 1,959.07	\$ 1,959.07
PIEZA	TONER HP 83A / CF283A NEGRO	1	\$ 1,040.03	\$ 1,040.03
PIEZA	TONER XEROX 106R02180	1	\$ 1,071.97	\$ 1,071.97
PIEZA	TONER HP CE285A / 85A	2	\$ 1,163.03	\$ 2,326.06
PIEZA	TONER HP 36A / CB436AD	1	\$ 1,200.02	\$ 1,200.02
PIEZA	TONER HP 410A / CF410A NEGRO	1	\$ 1,430.02	\$ 1,430.02
PIEZA	TONER XEROX 106R02234	1	\$ 4,077.08	\$ 4,077.08
PIEZA	TONER HP 131A / CF211A CYAN	1	\$ 1,446.99	\$ 1,446.99
<b>IMPORTE CON LETRA:</b>	SON: (PESO 00/100 M.N.)		<b>SUB-TOTAL</b>	
			<b>DESCUENTO</b>	\$ -
			<b>IVA</b>	\$ -
			<b>TOTAL</b>	\$ -

**CONDICIONES DE PAGO y ENTREGA DE BIENES**

<b>FECHA DE ENTREGA:</b>	DESPUES DE RECIBIR EL PAGO	<b>LUGAR DE ENTREGA:</b>	AV. UNIVERSIDAD #203 DELEGACION IXTAPA PUERTO VALLARTA JALISCO, MÉXICO C.P. 48280	<b>FIANZAS</b>	
<b>PAGO DE CONTADO:</b>	N/A	<b>PAGO:</b>	CREDITO 30 DIAS	a) <b>ANTICIPO:</b>	NA
<b>PAGO EN PARCIALIDADES:</b>	X	<b>No. DE PARCIALIDADES:</b>	1	b) <b>CUMPLIMIENTO:</b>	NA

**REQUISICION (ES):** 0393  
 COMPRA DE TONER PARA USO DE VARIAS DEPENDENCIAS DEL CUCOSTA MES DE JUNIO DE 2019

			1/2
<b>ING. GERARDO GONZALEZ RAMOS</b>	<b>MTRA. MIRZA L. LAZARENO SOTELO</b>	<b>LIC. MARIO EDUARDO DIAZ PÉREZ</b>	<b>VO.BO. VALIDÓ</b>

ELABORÓ

AUTORIZÓ ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA

Vo. Bo. ENTIDAD o DEPENDENCIA (S) SOLICITANTE

NOMBRE y FIRMA DEL PROVEEDOR. Acepto los términos y condiciones que se especifican en el reverso de la presente Orden de Compra

A







